
UCHWAŁA NR XXXIV/    /2017

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/265/2017 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 26 stycznia 2017 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Kcynia”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1, Rada Miejska w Kcyni uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/265/2017 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kcynia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni

Zbigniew Witczak



UZASADNIENIE

W dniu 26 stycznia 2017 r. Rada Miejska w Kcyni uchwaliła Uchwałę Nr XXXI/265/2017

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/265/2017 Rady Miejskiej w Kcyni w sprawie przystąpienia

do sporządzenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy

Kcynia”.

W dniu 30 marca 2017 r. Uchwałami XXXIII/283/2017, XXXIII/284/2017,

XXXIII/285/2017 Rada Miejska w Kcyni przystąpiła do sporządzenia Miejscowych planów

zagospodarowania przestrzennego w obrębach odpowiednio: Iwno, Malice, Kcynia. Sporządzenie

ww. planów uznaje się za priorytet w kierunkach zagospodarowania przestrzennego gminy Kcynia,

ze względu na narastający chaos i niejednolitość przeznaczenia terenu oraz konieczność dokonania

odpowiednich regulacji dotyczących infrastruktury technicznej. Zgodnie z art. 9 pkt 3 ustawy

z dnia 27 marca 2003 r. ustalenia studium są wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu

planów miejscowych.

Z uwagi na przystąpienie do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania

przestrzennego na terenie Gminy Kcynia, na podstawie Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w Kcyni Nr VI/34/2011

z dnia 24 lutego 2011 r., oraz zaniechanie planowanego przystąpienia do prac planistycznych

związanych z uchwaleniem nowo opracowywanego studium, uchwalenie niniejszej uchwały jest

uzasadnione.




